p .

1
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -
INDICAÇÃO n° 14012015

CÂMARA M U NICIPALD
Súmula:- Solicita providências do

E:T:A::

ENCAMINHE SE 	Executivo, 	junto 	à 	secretaria

W  15 	competente a retirada de entulho na o15
Rioranquense, número 395 - Parque

Suburbano - no ponto final do ônihus

Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

determine através de secretaria competente, a retirada de entulho na Rua

Riobranquense, número 395 - Parque Suburbano - no ponto final do ônibus

Parque Suburbano.

Justificativa Justificativa

Senhor Presidente-
Senhores Vereadores:- ereadores-

Trata-se de solicitação da moradora Dona Zilda, pois o ponto de ônibus
desabou em cima do muro de sua casa fazendo com que o mesmo também
desabasse para o lado de dentro do quintal, o que lhe causou alguns
prejuízos e transtornos.

Diante do exposto, solicito providências quanto à retirada do entulho e
possível ressarcimento de prejuízos à mora1e4\.

Sala das Sessões Bemvindo Moijeira Ne, 08 çÀe Janeiro de 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVJ

PROTOCOLO

O 9 JAN 2015 	 5

, 5

VeieaIorPSB

- 	Assinatura 	-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br